本送信票を含み ２枚

令和５年 10 月４日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 佐渡市美術展覧会を開催します

事業概要

第 20 回佐渡市美術展覧会を開催します。

市内の作家による多彩な作品や、子どもたちのいきいきとした作品が

展示されます。また、障がい者アート展の「アールブリュット展」やはんが

甲子園に出品された作品展の同時開催や、佐渡市から新潟県美術展覧

会に出品し入選・入賞された作品の展示も行います。

日   時
令和５年 10 月７日（土） ～ 10 月 11 日（水）

時間 9：00～19：00 （最終日 11 日のみ 13：00 まで）

会   場 ヒルトップアリーナ佐渡（佐渡市総合体育館）

担   当 佐渡市教育委員会社会教育課 社会教育係  担当者名 片野優人

連 絡 先  TEL０２５９－５８－７３５６   FAX０２５９－５８－７３５７

送信元：佐渡市秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００